
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

令和 4年 4月 4日 

お客様各位 

 

 

掛川支店の窓口業務再開のお知らせ 

 

 

この度、掛川支店内にて新型コロナウイルス感染者が確認されたことから、3 月 30 日（水）より

店頭窓口業務を一部休止させていただいておりましたが、4 月 4 日（月）より再開しましたのでお知

らせ致します。 

 

お客様の安全確保を最優先とした措置ではありましたが、お客様に大変なご不便をお掛けしまし

たこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

当社は引き続き、お客様および全役職員の健康と安全を最優先に考慮し、政府や自治体をはじめ関

係機関の方針に基づき、社内外への感染拡大抑止に向けて取り組んでまいります。 

 

 

 

 

静岡東海証券株式会社 

 


